
AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
.EQUINOX SOLUTTONS" SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot me dare 25.01.2022 une, i nenshkruari:

1. Ardit Bleta, shtetas shqiptar, i dat€lindjes 10/06/1994, madhor dhe me zotesi te

plote per te vepruar, me numer identifikimi kafte identiteti J40610083A

themeloj nje shoqeri me pergiegjgsite kufizuar me emrin:
(EQUINOX SOLUTIONS" SHPK

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e Themelimit,Statutin e saj,

me ligiin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqedte tregtare"

Neni 2: Selia

Selia e shoqerise do te je€:

Lagija 12, Rruga KoSo Kazanxhi, Ndcrtese I kat€she, Zona Kadastrale 8513, Nr.

Pasurie 6/475, Durres.

Shoqeria mund te hape filiale, degE apo pefaqdsi ne G gjithe territorin shqiptar dhe

jashte vendit.

Neni 3: Objekti

Shoqeria do te ushhoj€ veprimtarine si me poshte:

. Krijim, zbatim, integfim te sistemeve G informacionit dhe te programeve

kompj ulerike.

. Ndeftim i sistemeve te komunikimil ne rrjete, import, ekspolt, tregti te pajisjeve

dhe programeve ne fushen e teknologjise sg infolmacionit dho ne fushen elekt(ikc, si dhe

td sigurlse fizike apo kontrollitte aksesit, perfshire ab me perdorim G dyfishte.

. Konsulenca dhe mirembajtje te tyre.



. Operim, zbatim, dhenie me qera e sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme
infbrmatike q€ sherbejne per administrimin e operacioneve td ndermarrjeve. shitje ne
intemet, sisteme sigurie, CCTV, sisteme elektronike dhe te ngjashme
. Krijim faqesh Web-i si dhe aplikacione mobile

Neni 4: Kohozgiatja

Kohdzgjatja e shuq€rise do lejcli pa alal.

Ncni 5: Kapitali

Kapitali i shoqErisd €shte 10.000 (dhjetemije) Lek, i ndard n€ | kuote.

Kontributi iortakeve ne kapitalin e shoqerise eshte vleresuar sipas te dhenave t6

meposhtme:

Ardit Bleta dshG zoterues i I kuote. me 100 % pjesmar.rje n€ kapitalin e shoq€risd me

vlere 10.000 Ieke.

Neni 6: Organet drejtuese t€ shoqdris€

C)rganei drejtLrese 1€ shoqerise do tejene:

(-) Asambleia e Pergjithshme.

O Adminishator i shoqddse do td jet€ Ardit Bleta per nj6 periudhd 5 vjegare me t€

drejte riemerimi.

Netri 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor lillon me 1 Janar dhe mbaron me 3l Dhjctor.

Neni 8:Dispozitat e fundit

Shoqeria respekton ligiin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti.

Pi,l Qdo gie tjeter, qe nuk €sht€ shlnuar sbpreh;rn;slrt ne kete statut, zbatohet legjislacioDi

nd fuqi per shoqerite tregtare, p€r QKB-n€ si dhe gdo ligi tjet€r mbi veprimtarind e

shoqefive me per8iegj€si te kufizuar.

Emri dhe nEnshkrimi i Onakut te Shoqerise

Ardit Bleta


